



Gać, dn 26.03.2012

Do Wszystkich Zainteresowanych Wykonawców

Dotyczy: znak sprawy: 1/D/2012 – „Zakup energii elektrycznej na potrzeby obiektów Zakładu Gospodarowania Odpadami Sp. z o.o.” w Gać.

Zgodnie z art. 38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych Zakład Gospodarowania Odpadami Sp. z o.o. w Gać udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców w sprawie udzielenia zamówienia publicznego na „**Zakup energii elektrycznej na potrzeby obiektów Zakładu Gospodarowania Odpadami Sp. z o.o.**”

Pytanie 1.

W Pkt 3 ppkt 3.1 SIWZ- Informujemy, że po rozstrzygnięciu postępowania i podpisaniu umowy sprzedaży energii elektrycznej wymagane jest zgłoszenie umowy sprzedaży energii elektrycznej do właściwego Operatora Systemu Dystrybucyjnego oraz przeprowadzenie procesu zmiany sprzedawcy u OSD w terminach określonych w Instrukcjach Ruchu i Eksploatacji Systemu Dystrybucyjnego (IRiESD). Mając na uwadze wyznaczony termin składania ofert na dzień 27.03.2012 rozpoczęcie sprzedaży od dnia 01.04.2012r. jest niemożliwe do wykonania. W przypadku złożenia dwóch lub więcej ofert, które będą zawierały błędy oraz w przypadku wniesienia odwołania termin na zawarcie umowy może się przesunąć i niemożliwe będzie rozpoczęcie sprzedaży od 01.05.2012 roku. Z tego względu zwracamy się z prośbą i zapytaniem czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów SIWZ dotyczących terminów realizacji zamówienia na dzień 01 .05.2012r. z zastrzeżeniem, że Zamawiający dopuszcza możliwość przesunięcia rozpoczęcia realizacji umowy energii elektrycznej do czasu pozytywnie przeprowadzonej procedury zmiany sprzedawcy u OSD i przyjęciu umowy sprzedaży do realizacji.

Odpowiedź:

Zamawiający przychylił się do proponowanej zmiany. W Pkt 3 ppkt. 3.1 SIWZ dodaje zapis:

„Zamawiający dopuszcza możliwość przesunięcia realizacji umowy sprzedaży energii elektrycznej do czasu pozytywnie przeprowadzonej procedury zmiany sprzedawcy u OSD i przyjęciu umowy sprzedaży do realizacji.”

Pytanie 2.

W §4 ust. 2 umowy- Wykonawca zwraca się z prośbą o zaktualizowanie zapisu dotyczącego bonifikat z tytułu niedotrzymania standardów jakościowych obsługi odbiorców poprzez zmianę odwołania na §42 obowiązującego Rozporządzenia Ministra Gospodarki z dnia 18 sierpnia 2011 r. w sprawie szczegółowych zasad kształtowania i kalkulacji taryf oraz rozliczeń w obrocie energią elektryczną (Dz. U. z 2011 r. Nr 189 poz. 1126).

Odpowiedź:

Zamawiający wprowadza do umowy w §4 ust. 2 korektę obowiązującego rozporządzenia. Aktualny zapis §4 ust. 2 umowy:

„W przypadku niedotrzymania przez Wykonawcę jakościowych standardów obsługi Zamawiającemu przysługuje prawo bonifikaty według stawek określonych w § 42 Rozporządzenia Ministra Gospodarki z dnia 18 sierpnia 2011 r. w sprawie szczegółowych zasad kształtowania i kalkulacji taryf oraz rozliczeń w obrocie energią elektryczną (Dz. U. Nr 128 poz. 895 ze zm.) lub w każdym później wydanym akcie prawnym dotyczącym jakościowych standardów obsługi.”

Pytanie 3.

W §6 ust. 2 umowy z uwagi na brak informacji o mogącej wystąpić, w trakcie realizacji umowy ustawowej zmianie stawki podatku VAT, opodatkowania energii podatkiem akcyzowym lub przepisów prawa wprowadzających nowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatów dotyczących efektywności energetycznej wykonawca zwraca się z prośbą o zmodyfikowanie przedmiotowego zapisu do treści:

Ceny wg których rozliczana będzie sprzedaż energii elektrycznej pozostaną niezmiennie przez cały czas obowiązywania umowy za wyjątkiem zmiany przepisów skutkujących zmianą kwoty podatku VAT, podatku akcyzowego lub zmiany ogólnie obowiązujących przepisów prawa, a w szczególności zmiany Ustawy Prawo Energetyczne, Ustawy o efektywności energetycznej lub przepisów wykonawczych wprowadzających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub

certyfikaty dotyczące efektywności energetycznej. Ceny energii elektrycznej zostają powiększone o kwotę wynikającą z obowiązków nałożonych właściwymi przepisami, od dnia ich wejścia w życie. Powyższa ewentualna zmiana nie wymaga aneksu do umowy. W przypadku akceptacji powyższej propozycji prosimy o przywołanie w §10 postanowień §6 ust 2. (w ust 4 -dodanie postanowień §6 ust.2 a w ust. 3 wyłączenie postanowień §6 ust. 2 z wymogu sporządzenia aneksu) Ponadto wykonawca zwraca się z prośbą o umieszczenie treści paragrafu 10 w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dokona wnioskowanej zmiany. Załącznik nr 7; §6, ust. 2 pozostanie bez zmiany.

Pytanie 4.

W §8 ust. 1 umowy- Z uwagi na uzasadnienie z pkt 1 powyżej wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę zapisu do treści:

„Umowa wchodzi w życie z dniem 01.04.2012 r. jednakże sprzedaż energii elektrycznej nastąpi nie wcześniej niż z dniem skutecznego rozwiązania dotychczasowych umów sprzedaży energii elektrycznej z poprzednim sprzedawcą oraz po pozytywnie przeprowadzonym procesie zmiany sprzedawcy”.

Odpowiedź:

Zamawiający przychyliła się do proponowanej zmiany i zmienia zapis §8 ust. 1 umowy zgodnie z propozycją w pytaniu na:

„Umowa wchodzi w życie z dniem 01.04.2012 r. jednakże sprzedaż energii elektrycznej nastąpi nie wcześniej niż z dniem skutecznego rozwiązania dotychczasowych umów sprzedaży energii elektrycznej z poprzednim sprzedawcą oraz po pozytywnie przeprowadzonym procesie zmiany sprzedawcy”.

Sporządził:

Zatwierdził:

KIEROWNIK DS. TECHNICZNYCH
TECHNOLOG

Świadectwo kwalifikacji w zakresie gospodarowania odpadami
Nr 251/2007

mgr inż. Michał Kończyło

CZŁONEK ZARZĄDU
Pełnomocnik ds. Realizacji Projektu - MAO

mgr inż. Kazimierz Bączek

PREZES ZARZĄDU

mgr inż. Andrzej Sobolak